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Protokół Nr 14/2021 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kleszczelach 

odbytego w dniu 26 lipca 2021 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji: Jerzy Gładzki, Aleksander Kazimieruk, 

oraz Przewodniczący Rady Aleksy Roszczenko, Burmistrz Kleszczel Aleksander Sielicki, Sekretarz 

Gminy Walentyna Sidoruk. Nieobecna była radna Reanta Wsiluk. Lista obecności stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzenie odbyło się w Sali Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji  

w Kleszczelach. Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Jerzy Gładzki. Rozpoczęcie 

posiedzenia nastąpiło o godzinie 14:00. 

Protokołowała Joanna Szymaniuk 

 

Ad. 1. Przewodniczący Komisji Jerzy Gładzki otworzył posiedzenie komisji. Stwierdził,  

że w posiedzeniu uczestniczy dwóch spośród trzech członków komisji, a zatem obrady 

są prawomocne. Następnie przedstawił  projekt porządku posiedzenia: 

1) Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku posiedzenia. 

2) Przedstawienie projektów uchwał. 

3) Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

4) Sprawy różne. 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie w zaproponowanym kształcie. 

 

 Ad. 2. Sekretarz Gminy Walentyna Sidoruk przedstawiła projekt uchwały  w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego będącego w zasobie mieszkaniowym Gminy 

Kleszczele wraz z uzasadnieniem. 

 Radny Jerzy Gładzki zapytał, czy jest ktoś zainteresowany kupnem nieruchomości. 

 Burmistrz Kleszczel Aleksander Sielicki odpowiedział, że najpierw należy podjąć uchwalę 

a następnie jest ogłaszany przetarg na sprzedaż nieruchomości. 

Komisja nie wniosła uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Sekretarz Gminy Walentyna Sidoruk przedstawiła projekt w sprawie określenia średniej 

ceny jednostki paliwa w Gminie Kleszczele w roku szkolnym 2021/2022 wraz z uzasadnieniem. 

Komisja nie wniosła uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Sekretarz Gminy Walentyna Sidoruk przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Orla i Gminą Kleszczele w sprawie przekazania 

Gminie Kleszczele realizacji zadania w zakresie zapewnienia uczniom niepełnosprawnym, 

zamieszkałym na terenie gminy Orla, bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do szkoły 

wraz  z uzasadnieniem. 

Komisja nie wniosła uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Sekretarz Gminy Walentyna Sidoruk przedstawiła projekt uchwały w sprawie upoważnienia 

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kleszczelach do prowadzenia postępowań 

i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach świadczeń pomocy materialnej dla uczniów  

o charakterze socjalnym wraz  z uzasadnieniem. 

Komisja nie wniosła uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Sekretarz Gminy Walentyna Sidoruk przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia 

regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 
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na terenie gminy Kleszczele wraz  z uzasadnieniem. 

Komisja nie wniosła uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Sekretarz Gminy Walentyna Sidoruk przedstawiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie gminy Kleszczele w 2021 roku  wraz  z uzasadnieniem. 

Komisja nie wniosła uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Sekretarz Gminy Walentyna Sidoruk przedstawiła projekt uchwały w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kleszczele wraz  z uzasadnieniem. 

Komisja nie wniosła uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Sekretarz Gminy Walentyna Sidoruk przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów wraz  z uzasadnieniem. 

Komisja nie wniosła uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Sekretarz Gminy Walentyna Sidoruk przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej 

opłaty wraz  z uzasadnieniem. 

Komisja nie wniosła uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Sekretarz Gminy Walentyna Sidoruk przedstawiła projekt uchwały w sprawie określenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości wraz  z uzasadnieniem. 

Komisja nie wniosła uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Sekretarz Gminy Walentyna Sidoruk przedstawiła projekt uchwały w sprawie terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnym wraz  

z uzasadnieniem. 

Komisja nie wniosła uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Burmistrz Kleszczel Aleksander Sielicki na koniec dodał, ze projekty uchwał w sprawie 

udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Kleszczel oraz w sprawie udzielenia absolutorium 

Burmistrzowi Kleszczel, Regionalna Izba Obrachunkowa w Białymstoku zaopiniowała pozytywnie. 

 

Ad. 3.  Przewodniczący Komisji Jerzy Gładzki wniósł o przyjęcie protokołu z posiedzenia 

odbytego w 15 lipca 2021 r. bez odczytania. Protokół był wyłożony do wglądu w Urzędzie 

Miejskim w Kleszczelach oraz obecnie znajduje się na sali posiedzenia.  

Do treści protokołu członkowie Komisji uwag nie wnieśli. Protokół Nr 13/2021  

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej przyjęto jednogłośnie bez uwag. 

 

Ad.4. Wobec wyczerpania porządku o godzinie 14:30 posiedzenie Komisji zakończono. 

 

Podpis protokolanta: 

 

Joanna Szymaniuk                   Przewodniczący 

     Komisji Rewizyjnej 

     

          Jerzy Gładzki 


